

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5R@5R.dk

KJ Holding Esbjerg ApS
Hygumvej 8, Vester Nebel
6715 Esbjerg N

CVR-nr. 31 06 17 84

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 29 / 05 2018

Dirigent


Kenneth Nielsen Jensen



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 - 31/12 2017		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

KJ Holding Esbjerg ApS
Hygumvej 8, Vester Nebel
6715 Esbjerg N

Tlf. 20 55 31 12

Generelle oplysninger

CVR nr.

31 06 17 84

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

10

Regnskabsperiode

1/1 - 31/12 2017

Direktion

Kenneth Nielsen Jensen

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at investere i aktier, anpartar og obligationer.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 1.659.129. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Fremtiden

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab		-5.075	-5.075
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af primær drift		-5.075	-5.075
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.664.077	259.042
Finansieringsindtægter		5.399	5.647
Finansieringsomkostninger		-1.498	-541
Resultat før skat		1.662.903	259.073
Skat af årets resultat	2	-3.774	330
Årets resultat		<u>1.659.129</u>	<u>259.403</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		52.900	51.700
Overført resultat		45.052	-51.339
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.561.177	259.042
		<u>1.659.129</u>	<u>259.403</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 17</u>	<u>31/12 16</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver:	3		
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed		2.307.299	746.122
Anlægsaktiver i alt		<u>2.307.299</u>	<u>746.122</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed		359.458	184.196
Tilgodehavende selskabsskat, tilknyttede virksomheder		459.800	128.700
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		52.900	0
Andre tilgodehavender		0	3.980
Omsætningsaktiver i alt		<u>872.158</u>	<u>316.876</u>
Aktiver i alt		<u>3.179.457</u>	<u>1.062.998</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 17</u>	<u>31/12 16</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.182.299	621.122
Overført resultat		17.247	-27.805
Foreslået udbytte		52.900	51.700
Egenkapital i alt	4	<u>2.377.446</u>	<u>770.017</u>
Gæld			
Kortfristet gæld			
Selskabsskat	5	441.866	110.370
Anden gæld		360.145	182.611
Kortfristet gæld i alt		<u>802.011</u>	<u>292.981</u>
Gæld i alt		<u>802.011</u>	<u>292.981</u>
Passiver i alt		<u>3.179.457</u>	<u>1.062.998</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.	6		

Noter

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke i regnskabsåret beskæftiget medarbejdere og der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.

	<u>31/12 17</u>	<u>31/12 16</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	459.866	128.370
Skatterefusion datterselskaber	-459.800	-128.700
Skattetilleg	3.752	0
Regulering tidligere års skatter	-44	0
	<u>3.774</u>	<u>-330</u>
		Kapital- andele i datter- virksomhed
3 Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris 1/1		<u>125.000</u>
Reguleringer 1/1		571.078
Andel af årets resultat		1.664.121
Udbytte		-52.900
Reguleringer 31/12		<u>2.182.299</u>
Regnskabsmæssig værdi 31/12		<u>2.307.299</u>

(t.kr.)	<u>Ejer- andel i %</u>	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Egen- kapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Regnskabs- mæssig værdi</u>
KJ Stålmontage ApS	100	<u>125</u>	<u>2.359</u>	<u>1.663</u>	<u>2.359</u>

Noter

	An- parts kapi- tal	Nettoop- skrivning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
4 Egenkapital (t.kr.)					
Egenkapital, primo	125	621	-28	52	770
Betalt udbytte	0	0	0	-52	-52
Resultatfordeling	0	1.561	45	53	1.659
Egenkapital, ultimo	<u>125</u>	<u>2.182</u>	<u>17</u>	<u>53</u>	<u>2.377</u>

Anpartskapitalen er ikke inddelt i klasser.

	<u>31/12 17</u>	<u>31/12 16</u>
5 Skyldig selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	110.370	0
Betalt selskabsskat	-110.370	0
Betalt aconto	-18.000	-18.000
Skat af årets resultat	459.866	128.370
	<u>441.866</u>	<u>110.370</u>

6 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.

Selskabet hæfter som administrationsselskab solidarisk for skat af sambeskatningsindkomsten sammen med datterselskab.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomheds gæld til kreditinstitut, der pr. 31/12 2017 udgør t.kr. 706.